PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   27.05.2016 г.  № 132-р
	О создании комиссии по осмотру захоронения

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,  Положением о порядке оказания ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории Шумячского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Шумячского городского поселения № 5 от 25.02.2009 года, на основании письма директора МУП «Шумячское РПО КХ» Сапегина Андрея Михайловича от 06.05.2016 г. № 2409
1. Создать комиссию по осмотру захоронения в составе:

	Павлюченкова

Людмила Алексеевна
	-
	начальник Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Вернова

Анна Витальевна
	-
	менеджер Отдела городского хозяйства, Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Бетремеева

Светлана Ефимовна
	-

	старший инспектор Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, член комиссии

	Сапегин

Андрей Михайлович

	-
	директор МУП «Шумячское РПО КХ»

	Данилов

Петр Романович
	-
	смотритель кладбища

2. Комиссии провести осмотр захоронения: Сныткина Романа Алесандровича, дата захоронения 06.02.2016 года, на кладбище, расположенном по адресу: установлено относительно ориентира слева от полосы отвода автодороги «Шумовка-Шумячи», на расстоянии 500м. от п. Шумячи, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Смоленская область, Шумячский район, в границах ТсОО Первое Мая, до 10.06.2016 года.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Д.А. Каменева.
	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков